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Tillägg till Chydenius skolas läsårsplan / Stafettkarnevalen 17–18.5.2024 
 

  
Beslut Chydenius skolas läsårsplan för 2023–2024 förändras i 

punkt 3.5 (Gemensamma tillställningar och kulturhändelser, 
temadagar mm) med att hela åk 5-6 reser till Helsingfors för 
att delta i Stafettkarnevalen 17-18.5.2024.    

 
Motivering Målet med resan är att förstärka elevers finlandssvenska 

identitet genom att erbjuda en upplevelse av finlandssvensk 
gemenskap i form av Stafettkarnevalen.  

 
 Hela Garveriet åk 5–6 åker till Helsingfors för att delta i 

Stafettkarnevalen. Eleverna deltar som löpare, hejarklack 
eller åskådare enligt sin egen önskan. Deltagandet är 
frivilligt, men önskvärt. De elever som inte deltar har normal 
skoldag fre 17.5.2024.  

 
 Man reser med tåg och buss. Tiden spenderas i huvudsak 

på Olympiastadion, men besök till olika sevärdheter, 
Borgbacken och köpcentrum också möjliga ifall tidtabellen 
ger utrymme för det. Övernattning på en hotell i Helsingfors.  

 
 Från skolans personal deltar rektorn samt fem lärare. Det 

betyder att en vuxen ansvarar för ca 15 elever.  
 
 Resan finansieras i sin helhet av stiftelsen Brita Maria 

Renlund.  
 
Beslutsbefogenhet Bilndningsväsendets verksamhetsstadga, bilaga 1.  
 
 Chef för svenskspråkiga undervisningstjänster            

Djupsund Ronnie 
 

 Opetuspalvelut 
 
 

Detta tjänsteinnehavarbeslut har undertecknats elektroniskt. 
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Delgivning till part 
  
   Skickats per post, datum xx.xx.202x   
   Skickats per e-post, datum 22.4.2024 
 
Offentligt framläggande av beslutet 
 
  Detta beslut har publicerats i det allmänna datanätet xx.xx.202x 

https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-
viranhaltijapaatokset/ 

 
 
 
 
Anvisning för rättelseyrkande  
 
Den som är missnöjd med beslutet kan framställa ett skriftligt rättelseyrkande.  Ett rättelseyrkande 
kan framställas av den som beslutet avser eller av den vars rätt, skyldighet eller fördel direkt påverkas 
av beslutet (part) samt av kommunmedlemmar.  
 
Karleby stad 
Nämnden för utbildning och fostran / Opetus- ja kasvatuslautakunta 
PB 43 
67101 Karleby  
 
Tid för yrkande av tättelse och från vilken tidpunkt tiden räknas 
 
Rättelseyrkande skall framställas inom 14 dagar från delfåendet av beslutet. En kommunmedlem 
anses ha fått del av beslutet när beslutet har lagts fram offentligt. En part andes, om inte något annat 
påvisas, ha fått del av beslutet sju dagar efter att ett brev därom blivit sänt eller vid den tidpunkt som 
framgår av mottagningsbeviset eller som har antecknats i ett särskilt intyg om delfåendet av beslutet. 
Vid elektroniskt delgivning anses en part ha fått del av handlingen den tredje dagen efter att 
meddelandet sändes.  
 
Rättelseyrkandets innehåll och hur yrkandet skall inlämnas 
 
Av rättelseyrkandet skall framgå yrkandet och vad det grundar sig på. Yrkandet skall undertecknas av 
den som framställer det.  
Rättelseyrkandet skall lämnas till den myndighet till vilken yrkandet framställs innan tiden för 
framställande av rättelseyrkande  går ut. 
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